[image: герб город]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2017 № 1488

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по предоставлению муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование без проведения торгов (в редакции постановления администрации города Куйбышева от 21.09.2017 №2015)

              В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" (с последующими изменениями), постановлением Администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 12 декабря 2012 года № 998 "О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)", на основании статей 24, 27.4 Устава города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование без проведения торгов.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в  официальном    печатном  издании администрации города Куйбышева «Бюллетене органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области», на официальном сайте в сети Интернет www.kainsk-today.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Куйбышева
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                         А.А. Андронов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg